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Sammanfattning 

Försvarshögskolan (FHS) har givits möjlighet att svara på remiss av 
rapporten Nationell stödfunktion för ansvarsfull internationalisering – 
slutrapportering av ett regeringsuppdrag, U2024/02810. FHS har bidragit 
till innehållet i SUHFs remissvar, vilket även distribuerats såsom utkast 
2025-02-16 till samtliga lärosäten, och i vilket FHS föreslås axla rollen att 
koordinera den nationella stödfunktionen. FHS delar således i sin helhet 
de ståndpunkter som där framförs, och önskar därmed inte väsentligen 
tillägga något.  

FHS vill dock inskärpa att rapporten såsom beslutsunderlag för 
regeringen, innehåller väsentliga oklarheter vad gäller målgrupper för 
stödfunktionen. I regeringsuppdraget framstår målgruppen som primärt 
akademien och dess aktörer. Slutrapporten anger snarare i stycket 
”målgrupper och medskapare” att målgrupperna skall omfatta ”alla 
aktörer i forsknings-och innovationsekosystemet. Det vill säga även till 
exempelvis forskningsinstitut, start-ups, SMF, inkubatorer och science 
parks.” Det senare innebär en väsentligt bredare målgrupp. 

FHS menar att avgränsningen av målgrupper behöver klargöras och 
eventuellt utredas vidare, för att den nationella stödfunktionen skall 
kunna ges rätt uppdrag och mandat, liksom inriktning, dimensionering och 
budget, så att verksamheten skall kunna bedrivas effektivt från start. 

Med vänlig hälsning 

Robert Egnell 
Rektor 
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Elektroniska underskrifter 

Det här dokumentet har skrivits under elektroniskt av en eller flera personer 

Alla elektroniska underskrifter listas i signaturpanelen. De tio första underskrifterna listas även på den här sidan. 

Detta dokument med sina elektroniska underskrifter gäller som självständig handling och uppfyller krav på avancerade 

elektroniska underskrifter enligt eIDAS. 

Varje underskrift kan valideras med en PDF-läsare med stöd för signaturvalidering eller med SignPorts valideringstjänst. 

Andra valideringstjänster kan användas förutsatt att dessa uppfyller de tekniska kraven enligt internationella standarder. 

Om dokumentet skrivs ut på papper, eller om dokumentet ’skrivs ut’ till ett nytt PDF-dokument, följer de elektroniska 

underskrifterna inte med. Endast det elektroniskt underskrivna originaldokumentet går att validera. 

* Värden markerade med en asterisk har validerats mot beviset från den legitimeringstjänst som användes för underskriften. 
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